

REFERAT nr. 4 /2022**Emne**

Styremøte, Lymfekreftforeningen

Møtetidspunkt

Fredag 6. mai kl. 9-12

Møtested

Scandic hotell Lillehammer

Saksbehandler

Sekretariatet

Møtedeltakere:

Tilstede: Kari Sandberg, Tove Nakken, Nina Nordstrand, John Meling, Andreas Vikhals, Amund Aasgaard og Randi Folden. Fra sekretariatet: Carita Teien (referent)

Forfall:

Saksliste / Agenda

Sak nr	Beskrivelse	Ansv/ Frist
34-2022	Godkjenning av innkalling og dagsorden Godkjent	
35-2022	Godkjenning av referat fra forrige styremøte Godkjent	
36-2022	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">Foreningen er invitert på en rundebordskonferanse i regi av Janssen. Tove og Carita stiller.Tove er representert i forskningsgruppen NORSMAN. Det kommer et webinar i mai om biomarkører knyttet til symptomer. Informasjonen sendes videre til lokallagene.Pasientoppropet bør sendes til alle medlemmer i tillegg til annonseringen som er gjort i sosiale media.Nina og Carita har hatt en samtale med ei fra en annen forening som ønsker å engasjere seg som likeperson for LKF. Hun har vært aktiv likeperson i mange år. Det ble enighet om at vedkommende må gjennomgå kursing i regi av foreningen før hun kan engasjere for Lymfekreftforeningen. <p>Likepersonstjenesten settes opp som egen sak til neste styremøte. Det ble foreslått å ha to ansvarlige for tjenesten og Nina Norstrand og Andreas Vikhals ble foreslått. Forslaget ble vedtatt.</p> <p>Det kom videre følgende forslag i forbindelse med likepersonstjenesten:</p> <ul style="list-style-type: none">det settes inn lommer med visittkort til likepersonene i Rehabiliteringsboken.	



	<ul style="list-style-type: none"> ○ Ifm trykk av nytt opplag settes det inn egen side dedikert til annonsering av likepersonene. ○ Det må jobbes for å sikre for at likepersonstjenesten blir en del av pakkeforløp hjem. 	
37-2022	Medlemsrapport Tallene pr 5. mai ble gjennomgått. Det er pt 1076 betalende medlemmer, som er en betalingsprosent på 94%.	
38-2022	Økonomi • Status første kvartal Regnskapet ble gjennomgått. Det er lite som har skjedd økonomisk, og ingen utforutsette utgifter.	
39-2022	Landsmøte • Siste forberedelser Det ble tatt en gjennomgang av kveldens hendelser og ansvarsområder ble fordelt.	
40-2022	Landskonferanse • Siste forberedelser Helgens forløp ble gjennomgått, og siste detaljer avklart.	
41-2022	Arendalsuka Forberedelsene er i gang. Følgende sponsorer er invitert med til å bidra: Janssen, Roche og Takeda. Overnattingssted er sikret, på Hisøya (det går rutebåt til fastlandet). Det jobbes med å finne møtelokale. Arrangementet: det legges opp til i underkant av en time, som inneholder to komponenter: en faglig diskusjon/ panel på ca 20-25 min og et politisk panel (f.eks Hoksurd, Bollestad m.fl.) Sekretariatet jobber videre med arrangementet.	
42-2022	Lymfomuka Som det ble sagt på forrige styremøte legger man opp til to folkemøter (f.eks i Tromsø og Bergen) og en nasjonal fagdag i Oslo. Tema for folkemøtene ble diskutert og blant annet fatigue og immunterapi ble foreslått. Den 15. september (Verdens lymfomdag) foreslås å markere med en nasjonal fagdag fra 9-13, som da vil bli myntet på fagpersoner (men også åpen for andre interesserte). Innholdet for dagen bør forankres hos fagrådet. Seks sponsorer blir invitert med til å bidra til lymfomuka, og målet er at de hver bidrar med 70k. Det ble foreslått å gjøre et arrangement også på kvelden den 15.9, for å markere foreningens femten års jubileum. En mottakelse, noe taler, litt underholdning og taler.	



	Sekretariatet jobber videre med planer og forankring og hos sponsorene.	
43-2022	Lymfekreftbladet (fast sak) Juni utgaven vil ha en fyldig reportasje fra landskonferansen. Det ble diskutert å forsøke å få tilbakemelding fra noen av deltakerne. I tillegg bør styret presenteres.	
44-2022	Møteplan høsten 2022 Det ble berammet et fysisk møte til 23. mai i Oslo fra kl. 12 til 16. På dette møtet vil man legge en møteplan for høsten.	
45-2022	Eventuelt Behandle styrehonorar Det foreslås at leder og nestleder får 10.000 og øvrige styremedlemmer 5.000. Vara mottar kr 500 pr deltatt møte (med unntak av Amund som har deltatt på samtlige møter og mottar det samme som vanlig styremedlem).	

Møtedatoer våren 2022 ble besluttet som nedenstående

Styremøter:

Mandag 23. mai kl. 12-16 i Oslo (Wergelandsveien 1).

Reisebestillinger kan registreres via denne lenken: <https://refusjon.orgservice.no/bestilling/>

